
 
 
 

 
 
 

ANUNCIO 
 Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que 
esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la 
siguiente resolución: 
      “Dada cuenta de las reclamaciones presentadas por los 
aspirantes a formar parte de Bolsa de Empleo de Monitores de 
Actividades Juveniles y otras Actividades Formativas y 
Recreativas, así como de las personas que formarán parte de 
la Comisión de Selección encargada de tramitar este proceso 
selectivo; de conformidad con las bases aprobadas mediante 
Decreto de Alcaldía de fecha 31 de Julio de 2013, y conforme a 
lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y demás legislación 
aplicable;  

RESUELVO: 
1- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al 

proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue: 
 

ADMITIDOS COMO  MONITORES JUVENILES 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ARREAZA CALZADO  Mª DE LOS ANGELES 
ARROYO CRESPO Mª ISABEL 
BETETA UTRERA FRANCISCO JAVIER 
BUENDIA GARCIA  Mª LLANOS  
CALLEJAS ALCOLEA ANTONIA JESÚS 
CANO LOPEZ-FRAILE MARÍA-JOSE 
DIAZ JIMENEZ INMACULADA 
DIAZ-MALAGUILLA DELGADO ALFONSO 
ESPINOSA MARTIN-CONSUEGRA Mª SOLEDAD 
GARCIA SANCHEZ VIRGINIA 
GARRIDO ARCOS JUAN 
GONZALES GARRIDO  Mª CARMEN 
GONZALEZ GARRIDO ENRIQUE 
HERNANDEZ PALENZUELA MANUEL ANGEL 
JIMENEZ CRESPO ISABEL 
LÓPEZ DE LA REINA DELGADO EVA Mª 
LOPEZ MUÑOZ GUILLERMO 
MANZANARES PARRADO VIRGINIA 
MARTIN FERNANDEZ Mª GEMMA 
MERINO JIMENEZ DANIEL 
MERINO SÁNCHEZ-MIGALLÓN LAURA 
MOLINA-PRADOS RUIZ-ARAGÓN CUSTODIA 
MORENO MUÑOZ MARGARITA 
MOROTE ALVAREZ Mª TERESA 

AYUNTAMIENTO DE MANZANARES 
SECRETARÍA (PERSONAL). 



MUÑOZ PALMERO Mª LUISA 
NARANJO CUADRADO ESTHER 
NOVILLO RODRIGUEZ Mª DEL VALLE 
ORTEGA AGUILAR LOURDES 
RUBIO SECO  LETICIA 
SANCHEZ-MIGALLÓN PARADA MANUEL   
SERRANA VILLAVERDE MANUEL 
VILLALTA BELLÓN Mª TERESA 

 
ADMITIDOS MONITORES DE COCINA 

 
APELLIDOS NOMBRE 
JIMENEZ ARIAS INMACULADA 
LOPEZ DE LA OSA  RODRIGUEZ-MORCILLO EDUARDO 
PALACIOS SANCHEZ MARIA LOURDES 

 
ADMITIDOS MONITORES DE MANUALIDADES 

 
APELLIDOS NOMBRE 
DIAZ JIMENEZ INMACULADA 
MUÑOZ PALMERO Mª LUISA 
MUÑOZ PATON BEATRIZ 
SANCHEZ-MIGALLON FDEZ-ARROYO LUISA MARIA 
SANTOS ZARCO MARIA 
NARANJO RUIZ ROCIO 

 
ADMITIDOS MONITORES DE DIBUJO Y PINTURA 

 
APELLIDOS NOMBRE 
CARO GÓMEZ-PASTRANA VIRGINIA 
MUÑOZ GONZALEZ-NICOLÁS SILVIA 
MUÑOZ PALMERO MARIA LUISA 
SANTOS ZARCO MARIA   
SEVILLA SERNA IRIS DEL MAR 

 
2.- Proceder al nombramiento de la Comisión de Selección, encargada 
de tramitar este proceso de constitución de bolsa de empleo, recayendo 
sobre las siguientes personas: 

- Presidente: Dª Elena Notario Asensio. 
- Suplente Presidente: Dª Mª Paz Díaz Soánez. 
- Secretario: D. Pedro Padilla Ruiz. 
- Vocales: Dª Mª Virtudes Almarcha Núñez-Herrador y Dª Isabel 

Mª Espinosa Salas. 
- Por el Comité de Empresa: D. Fermín Rosendo González Marra. 

3.- Convocar a la Comisión de Selección, a fin de que se proceda a su 
constitución el día 16 de septiembre de 2013, en la Sala de Juntas de la 
Casa de Juventud y Deportes, a las 10,00 horas, dando comienzo el 
proceso de valoración de los aspirantes a formar parte de esta Bolsa de 
Empleo.  



 
4.- Contra el nombramiento de miembros de la Comisión podrá presentarse 
recusación hasta las 13,00 horas del viernes día 13/09/2013 conforme a lo 
establecido en art. 29 de  la Ley 30 / 1992 de 26 de noviembre.” 
 

Manzanares, a 10 de septiembre de 2013. 
El Alcalde; 

 
 


